МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30»

_______________________________________________________________________________________

П Р И К А З

_____________

№ _______________
Об утверждении стоимости платных  образовательных услуг
На основании Положения об оказании платных дополнительных образовательных услуг МБОУ СОШ №30, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый порядок определения платы за оказание дополнительных образовательных услуг:

	  № п.п.
	Название услуги, осуществляемой на платной основе
	Количество занятий
	Стоимость 1 занятия

(руб.)
	Стоимость (руб.)

	1
	Дополнительная образовательная программа по адаптации детей дошкольного возраста к обучению в школе «Школа будущего первоклассника»
	45 ч.
	100
	4500,0

2. Распространить действие настоящего приказа на правоотношения, возникшие с 04.11.2020 года по 24.02.2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера

Комендровскую В.А..
Директор

Е.В.Ефимова